
Základní škola a mateřská škola, okres Vyškov
Sídlo: Pustiměř 207, 683 21 Pustiměř
IČ: 46271015 Bankovní spojení: kb Vyškov č.ú.:

Zastoupená: Mgr. Miroslav Zourek, ředitel školy
(dále jen ,,objednavatel")

a
Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace,
Sídlo: Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov,
tel. 517 348 962
IČ 70285837, bankovní spojení KB Vyškov, č.ú.

zastoupený Mgr. Ludmilou Novákovou, ředitelkou
(dále jen »dodavatel")

uzavírají spolu tuto
SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ZP

den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 3.6. 9:00 obědem
ukončení 7.6. 13:00 obědem

1.Dodavatel zajistí ubytování, stravování a volnočasový program v objektu TZ Malina, Ruprechtov
v tennínu od 3.6. 2019 do 7.6.2019

2. Pobyt Školy v objektu:

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmíňky ubytovacího a stravovacího
zařízení a podmínky pto zabeápečení výchovy a výuky v souladu s vyhlášŔou č. 106/200lSb, dále
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožámí ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda
z vlastni studny, je pitná. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabeápečení
výchovy a výuky, zejména dostatek výukových rnistnosú. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.

4. Cena pobytu pro jednoho účastníkaje stanovena na KČ. Počet účastniků nemá vliv na cenu
pobytu.

5. Úhrada pobytu provedena na základě vystavené Eiktury dle údajů na faktuře.

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Vyškov.

7. Stravování účastniků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).
6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.
8. Dodavatel dále zajistí:

Autobus, volnočasový program a 2 pedagogy pro volný čas na přípravu a organizaci volnočasových
aktivit.



9. Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran µrostřednictvím
písemných a očíslovaných dodatků.
10. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených, spomých nebo neplatných se obě strany řídí
ustanoveními občanského zákoníku.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
12. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.
13. Tato smlouva bude uveřejněna pmstřednictvún registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sp.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regisbru smluv
(zákon o regishu smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru suíluv
včetně uvedení metat provede Objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této
smlouvy byly zaslány druhé mluvní straně, nebyl-li kontáktní údaj této smluvní strany uveden přímo do
registru smluv jako kontakt pro notiňkaä o uveřejnění. Smluvní Wany prohlašují, že žádná část
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.
14. Tato smlouva nábývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Vyškově dne 6.5.2019 Základňi škola a Mateřská Skok
pusdměř, okr. Vyškov
683 2¶ pustlNř 207 @

|Č:46271015 '

davatel
Maják- středisko vclného času Vyškov,

příspěvková o/gan/zace
Brněnská 139/7, 682 01 výškov
IČ: 70285837, Tel.: 517 348 962

www,majak-svcvyskcv.cz

V

objednatd


